CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 1862602-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-1862602
31.1860 Litros    $20.941382 $653.08

Subtotal $653.08
IVA 16.00% $101.31
TOTAL PESOS : $754.39
(setecientos cincuenta y cuatro pesos 39/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
F40u0RVmpcGwz/WLqq9uCh+EBPnku4SLdP
KG5Evsn0ERp3gzt2hEW/TytOB2mtu2uif4jmy
K4khTigHoIsWJT2BZjLvxaCHwLJbjzdPm4sJ
b/6D1D/LZWloe6S1/0JVZJ77yLUoTZkTrlFTLS
CwVhIUeDAP2Lsy/GtesE9cLRTeA32cFliTwB